
年末年始期間の休業のお知らせ 
 
拝啓 師⾛の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は soeasy へ格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社 soeasy では、誠に勝⼿ながら下記期間を年末年始休業とさせていただきます
ので、ご承知おきくださいますようよろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 

 
■休業期間■ 

2022 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽔）〜2023 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽔） 

 
上記期間中にお問合せいただいたお客様への対応につきましては、 

2023 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽊）より順次ご連絡させていただきます 

 

 
地域によっては、豪雪に⾒舞われるなど、例年に増して寒さ厳しい年越しになることが
予想されます。お⾝体等ご⾃愛いただき、良い年末年始をお過ごしくださいませ。 
 

株式会社 soeasy ⼀同 
 

 


